Zoznam nominovanych do pracovnej skupiny pre pripravu zékladnych principov reformy
financovania vedy, vyskumu a inovdacii V zmysle ulohy B.3 z uznesenia Rady vlady SR pre
vedu, techniku a inovacie €. 6/14 z 21. marca 2019.

Meno InStitucia funkcia kontakt
Ing. Martin Svoboda | MH SR riaditela odboru svoboda@mbhsr.sk;
inovacii a tel.: 02/48541803
aplikovaného
vyskumu
prof. Ing. Miroslav Sektor vysokych $kol | rektor STU rector@stuba.sk
Fikar, DrSc.
Ing. Mgr.Tibor Podnikatelsky sektor | Vykonny riaditel gregor@klub500.sk
Gregor Klub 500 Klub 500 +421 2 5464 6464
+421 911 259 672
doc. Ing. Jozef Podnikatelsky sektor | prezident ZPVVO Zpvvo@zpvvo.sk
Buday, CSc.
RNDr. lvica MZ SR riaditelku Institutu Ivica.kvietikova@health.gov.sk
Kvietikova, PhD., vyskumu a vyvoja 02/59373164
MAS IP ETH
Ing. Andrej Rusndk, | MSVVaS SR generdlny riaditel andrej.rusnak@minedu.sk
PhD sekcie vedy techniky
Ing. Zuzana MPRYV SR riaditelka odboru zuzana.drimajova@land.gov.sk
Drimajova, PhD. pédohospoddrskej tel.: +421 2 59 266 216
politiky
Prof. RNDr. Jozef APVV Predseda jozef.masarik@fmph.uniba.sk
Masarik, DrSc. APVV/prorektor
prof. RNDr. Peter SAV podpredseda SAV samuely@up.upsav.sk
Samuely, DrSc. pre vedu, vyskum a tel.: 02-57510144
inovdcie mobil: 0904 880511
Ing. Aneta MF SR Oddelenie aneta.popovcova@mfsr.sk
Popovcova prierezovych 02/59582324
a socialnych

rozpoctovych analyz
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